ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 39
с. Пудовка                                                                                                                  07.06.2023 г.

                                                                                                                                   12- е собрание 5 созыва

О передаче муниципального движимого имущества в собственность муниципального образования Кривошеинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Пудовское сельское поселение.

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципальному образованию Кривошеинский район движимое муниципальное имущество:
	№ п\п
	Наименование и характеристики движимого имущества
	Количество шт.
	Порядковый номер движимого имущества
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	1.
	Бензопила STIHL MS 189
	1
	508
	8490,00
	0

          2. Администрации Пудовского сельского поселения обеспечить передачу в установленном порядке.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Пудовского сельского поселения Кондратьева П.А.

         4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
Председатель Совета
                                                             Глава Пудовского сельского поселения
Пудовского сельского поселения
                            Н.А. Королевич                                                                                П.А. Кондратьев